
 

 
Università degli Studi di Trieste 
Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
http://dia.units.it 
segreteria@dia.units.it 

Via Valerio, 6/1, 34127 – TRIESTE (Italia) 
T. (+39) 040 558 7300 
F. (+39) 040 558 3580 
CF 80013890324 – Part. Iva 00211830328 

 
Pag. 1 di 1 

 
Trieste, 08.01.2019 

 
 

Decreto n. 1/2019 
Prot. n. 24/V/1 
dd. 08.01.2019 
 

 

 
Oggetto:  provvedimento di nomina della Commissione giudicatrice per l’affidamento di n. 1 
assegno per attività tutoriali ai sensi del D.M. 976/14 presso il Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
dell’Università degli Studi di Trieste – Sede di Pordenone (bando prot. n. 4444 del 06.12.2018) 

 
 

IL DIRETTORE 
 
 

Considerato  l’avviso pubblico di procedura comparativa per l’affidamento di n. 1 assegno per attività 
tutoriali ai sensi del D.M. 976/14 presso il Dipartimento di Ingegneria e Architettura 
dell’Università degli Studi di Trieste – Sede di Pordenone, pubblicato in data 06.12.2018 
sul sito web d’Ateneo (Albo di Ateneo) e sul sito del Dipartimento di Ingegneria e 
Architettura (sezione: “Concorsi e selezioni”), con prot. n. 4444 del 06.12.2018.  

 
 
  DECRETA 

 
 

di nominare la seguente Commissione giudicatrice: 
  

prof. Mauro Reini  presidente 

prof. Elio Padoano  componente 

prof. Stefano Maset  componente con funzioni di segretario verbalizzante 

 
La commissione è convocata in data martedì 15 gennaio, presso il Comprensorio di Piazzale Europa 
a Trieste, per la valutazione dei curricula vitae et studiorum pervenuti entro i termini fissati nel 
bando.  
 
 

    IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

               prof.ssa Ilaria GAROFOLO 

 

 

Il presente decreto viene sottoscritto digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e 

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. 


		2019-01-09T10:42:32+0000
	Ilaria Garofolo




